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Ein bakke
bratt
Dette vert skrive 14. mai, etter ein dag med god
sumarvarme. Slik har det vore i mange dagar no.
Frukttrea er nesten ferdige med bløminga, og rho-
dodendron og syrin og mange andre prydbuskar ly-
ser opp i hagane. Kalde vårar eller varme vårar, det
er slikt me hugsar og pratar om. Eg hugsar endå
godt at april i 1948 var så varm og fin, frukttrea
kom tidleg i blBming. 1. mai var det opphaldsver,
men overskya og kald vind. Me var på Tyssesætret
og la på nytt torvtak den dagen. Hagen heime stod
kvit av fruktblomar då me gjekk, men då me kom
heim hadde mest alle blomane blese av.
Ver og årstider er lette å gripa til om me vil koma i
prat med nokon. Og godver og varme ute hjelper
godt på humør og trivnad.

Redaktøren var uheldig her ein dag og fekk ein lei
kneskade. Våren er ei tid ein småbrukar lyt vera
både høgt og lågt. Så det å få påbod av doktoren om
å vera heilt i ro, og bruka krykker om eg laut flytta
på meg, gjorde meg nedtrykt.
Men her stilte gode vener opp og krjelpte kona mi å
flytta sauene til Kleiveland på beite. Andre tilbaud
seg å stilla opp for meg i andre samanhengar. Så no
er humØret på plass att.
Eg kjem i hug ein gong me var to som skulle på
viktige forhandlingar i Bergen.
Me var urolege for korleis dette kom til å gå. Då si-
terle eg noko frå eit dikt av Ivar Asen : "Bor1 i ve-
gen trur eg er bakke bratt, men når eg kjem der då
er det berre flatt" . Han som var med meg skreiv
ned dette, og me såg ljosare på forhandlingane.
No kjende eg at desse linjene høvde i min situasjon
og denne gongen. Det varmar at folk i nærmilj6et
har omsorg og tid til å stilla opp nar det ser mørkt
og vanskeleg ut.

Me vonar at dette nr. av Kyrkjehelsing kjem ut fgr
pinse. Ein annan stad i bladet står det om mellomal-
derdagen på Hamre 2. pinsedag. Dette må de lesa
nøye, og finna vegar til Hamre frå heile OsterØy
denne dagen.

Me helsar god pinsehelg med dei to første versa av
Blix sin pinsesalme frå 1875

Kved opp Guds folk, syng hpgt i kor! No er det pin-
sehelg påjord.
Guds Ande kjem med heilag glod, kved opp Guds
folk, med helga ljod.

Han til si kyrkje enno kjem Som fordom i Jerusa-
lem.
Han kjem uti sin heilagdom Til alle som gjev ho-
nom rom.
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Valets kvaler
Har nokon sett reklamen om

mannen som ville kjøpa seg pølse
med ketchup?

Når dama spør kva sort han vil ha, står
han rådvill og hjelpelaus; for han er ket-
chup ketchup. Men så enkelt er det ikkje
lenger; det fins nemleg: <<vanleg ketchup,
fyldig ketchup, chili ketchup og den nye
sterke salsa-ketchupen>>.

Historien endar godt: mannen får si pøl-
se med ein beroligande beskjed om at <så

lenge merket er , er allting bra.>

Vi kan tenkja oss ein annan slutt på situ-
asjonen. Alle alternativa gjer at mannen
misser motet, og et pØlsa utan ketchup el-
ler gjev opp heile pølsekjØpet; skal det
vera så vanskeleg, så gidder eg ikkje!

Av og til kan det vera så mange ting å
velja mellom at vi ikkje orkar å foreta
noko val: det får berre vera! Alternativa
har vorte så mange, mangfaldet så stort,
at det rett og slett har vorte eit problem.
Det er ikkje 2 ting å velja mellom, men
200. Og kva i alle dagar skal eg velja??

Vi kan tenkja på TV-program. Ikkje
lenger bene NRK frå kl. 1l-22.
Ikkje lenger spørsmålom vi vil ha mat,
man kva slags? Kva farge skal eg ha på
håret: blå, raud, lilla, grpnn, stripete,
l<røIlete, Æ?

Simon Peter, ein av Jesu læresveinar, had-
de sikkprt ikkje sjanse til å farga håret. Eg
trur han hadde svart hår. Ein gong han var
i ein pressa situasjon, hadde hanbene 2
ting å velja mellom: svara Ja eller Nei.
<Er du ein av læresveinane til denne Je-
sus?>>

Spørsmålet Peter fekk på gardsplassen til
øvstepresten var ubehageleg. Han hadde
ikkje lyst til å verta stilt dette sp@rsmålet.

Svaret visste han sjBlvsagt inderleg godt.

Det spØrsmålet Jesus stilte Peter denne
dagen etter oppstoda, trur eg Peter også
opplevde som eit ubehageleg spørsmål:
<Simon Johannesson, elskar du meg meir
enn desse?>> Det var det han hadde sagt
tidlegare: om alle dei andre sviktar deg,

så skal i alle fall ikkje eg gjera det, ver
sikker!
Jesus var ikkje ute etter å audmjuka Peter.

Trykkja han endå lenger ned. Peter mØtte
ein som ikkje brukte fortida mot han. Je-

sus var ikkje der for å ta hemn eller for å
gje Peter ein på trynet. Jesus var der for å
la 3 gongers fornekting av Jesus vert til
eit 3 gonger <<JA>> til Jesus.

Peter hadde ikkje mange svar å velja i då
Jesus spurde han. Om Jesus betyr noko
for han.

SpØrsmålet Peter fekk av Jesus er likevel
framleis aktuelt:

Elskar du meg? Betyr eg noko for deg??

Nokon vil kanskje svara: Nei, ikkje sær-

leg mykje. Eg veit ikkje heilt.

Etter spØrsmåla frå Jesus, fekk Peter ein
fjerde ordre: <Følg meg!> Det var ikkje
eit spØrsmål om å velja mellom 200 for-
skjellige alternativ. Peter måtte antenføl-
gja Jesus eller la vera.

Eit par år tidlegare hadde Jesus spurt 1æ-

resveinane om dei ville gå bort frå han,
dei også. <<Herre, kven skulle vi gå til?
Du har det evige livs ord. Vi trur og veit
at du er Guds Heilage,> hadde Peter då
svara. Noko brukbart alternativ til Jesus

hadde Peter ikkje funne - sjølv om sjan-
sen til å velja var der.

For han var det noko heilt anna enn å vel-
ja mellom ulike typar ketchup på ei pølse!

Brigt Skeie
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Humanisme eller
kristendom?

Den sekulære humanis-
men tek utgangspunkt i
mennesket, og målestok-
ken for kva som er godt
og vondt er sameleis
mennesket, det som te-
ner våre nære behov her
i livet. Humanistane går
ut frå at me menneske er
gode på botnen.

Det er difor viktig å organisera
samfunnet slik at me får utvikla
oss og ta i bruk det gode i oss
utan alt for sterke stengsel, så vil
me verta frie og lukkelege men-
neske som kan meistra livet på
ein positiv måte. Dei har tru på at
me menneske i fellesskap best
kan finna ut korleis me skal leva
saman og ordna livet vårt til beste
for oss sjølv og andre.

I kristendomen er Gud'sentrum.
Her finn me eit meir pessimistisk
syn på våue evner og vår vilje til
å gjera det som er rett og godt
mot kvarandre. Rett nok kan me i
det ytre læra h vera venlege og
gjera gode gjerningar, men på
botnen er me oss sjØlv nærast og
søkjer fgrst og fremst å sikra våre
eigne interesser. Målt med ein
fullkomen målestokk, som er
Guds vilje, er me rett og slett for-
tapte syndarar utan evne til verk-
eleg å gj"gra det gode. Me maktar

ikkje å elska Gud over alle ting
og nesten vår som oss sjølv.
Framfor Gud, den rettferdige do-
maren, står me skuldige.

Det virkar som om den verdslege
humanismen står sterkt i samfun-
net i dag. I praksis ordnar vel dei
fleste seg som om Gud ikkje
finst. Me avgjer sjølv kva som er
rett og gale, og samlivet mellom
oss vert i stor grad ordna etter
kva me opplever som best for oss
i den aktuelle situasjonen. Og kva
vert fruktene av det? Brotne rela-
sjonar og vonlpyse. I staden for
solidaritet og ansvr for kvaran-
dre har me fått ein individualis-
tisk livshaldning opptatt av kva
som fyller mine eigne behov.
Den russiske diktaren Dostojev-
skij tok noko i vår tid <på kor-
net>>

Då han for om lag 130 år sidan
skreiv: <<Ensomhetsperioden, sier
De, hva for en ensomhet? Jo, den
som nå hersker overalt. og især i
vår tidsalder, men ennå ikke er
slutt, ennå ikke har nådd sin
grense. For hvert menneske ar-
beider jo nå mest mulig for å
skjere ut sin person, Bnsker i seg
selv å prBve hele livets fylde;>
(utheva av underskrivne), <<men --
-- i stedet for å nå den fulle selv-
bestemmelse for sitt vesen, syn-
ker man i fullkomen ensomhet. --
----- Verden har proklamert frihet,
især i den siste tid, og hva finner
vi vel i denne deres frihet: bare
trelldom ..!Ved å oppfatte frihet

som en gkning og snarlig oppfyl-
lelse av krav, forderver de sin na-
tur, fordi de i sitt indre aler en
mengde meningslgse og dumme
ønsker og vaner og rent uvettige
påfunn. ----- hvor skal den ufri
vende seg hen, når han er blitt i
den grad vant til å stille sine tall-
løse behov, dem han selv har
klekket ut i sine tanker! Han lever
alene med seg selv; --->>

(F.M.Dostoj evskij : Brødrene Ka-
ramasov. Lanterne. Oslo 1976 b.
I s. 336 og347)

<<I humanismen snakkar mennes-
ket med seg sjglv om seg sjølv,<
har ein klok mann sagt. Då avgjer
me problemstillingane sjølv og
får dei svara som passar oss best.
Ut i frå eit kriste syn er det Gud
som både skriv sakliste og gjev
svar. <<Eg baud meg fram for dei
som ikkje spurde. Eg var å finna
for dei som ikkje sgkte meg.>
(Es. 65,1) <<Det som auga ikkje
såg og 6yra ikkje hgyrde, og som
iffie kom opp i noko menneske-
hjarta, det har Gud etla åt dei som
elskar han. > ( 1 . Kor. 2,9) Det er
evangeliet, ordet om at Jesus leid
og dgydde på krossen for å sona
all verda si synd. å få ta i mot
dette, og tru at det gjeld for meg,
er fridom for ei kvar sanningss@-
kjande sjel som har gåttt vill i sine
eigne tankar, ynskje og behov.

@yvindVevle

Bladpengar
I dette nr. ligg det ein giroblankett. Dei det ikkje høvde for å betala på giroen som låg iju-
lenr. får her ein ny sjanse . Det er bladpengar og gåver som er intektskjelda til "Kyrkje-
helsing" og me vonar på framleis velvilje hjå ostringane.
Bladpengar er kr. 100,-
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Temakveldar ved Ole Danbolt Mjøs
og Tor Brekkeflat i Hosanger kyrkje

For nokre år sidan skipa Ho-
sanger sokneråd til ein del te-
makveldar i kyrkja. Ulike emne
vart tekne opp, og dei som møt-
te til dese temakveldane, gav ut-
trykk for at dette var både nyt-
tig og kjekt.

No tek me opp att denne ideen,
og skipar derfor til tre temakvel-
dar utover hausten. Me er så hel-
dige at me har fått tak i to kapasi-
tetar, kvar på sitt område, som vil
kåsera om ulike emne.

Siste onsdag i september kjem
Ole Danbolt Mjøs. Han er lege og
professor ved Universitetet i
TromsØ, og vil nok vera kjend for
dei fleste frå TV. Elles er han
medlem av Verdikommisjonen,
og han har også på ulike måtar
vore aktiv i hjelp til dei som har
kome skeivt ut i livet.

Thor Brekkeflat er prest i Kirkens
Bymisjon i Bergen, der han møter
menneske i ulike livssituasionar.
Elles vil han nok vera kjend for
mange både giennom aviser og
TV. Nokre har kanskje lese om
han i samband med ei friluftsgud-
steneste ved <<Den blå steinen> på
Torgalmenningen i Bergen, og me
hugsar også at han var aktiv i ar-
beidet blant dei påtr@rande i sam-
band med Sleipner - ulukka i no-
vember 1999. Han vil koma ein

Alpha
Ja, det-er gresk og tyder A. For
somme el kriitendomen uråd å
skjøna og få tak på. Men det
kunne vera interessant å vita
litt meir om kva kristendomen
går ut på.
Då er eit Alpha-kurs ein god start.
Til hausten vert det Alpha-kurs i
Haus kyrkjelydshus. Kvar kveld
tek til kl. 19.00 med felles måltid.
Samtale i grupper hgyrer og med.

bnsdagskveld i oktober og ein i
november.
Som lesarane skjgnar, er me pri-
viligerte som har lukkast å få tak
i desse to, og me vonar at mange
vil møta opp for å h6yra dei.

Ei innleiing hgyrer med kvar
gong, og emna som vert tekne
opp er m.a.

Kven er Jesus? Kven er den heila-
ge Ande? Kvifor og korleis les eg

Bibelen? Korleis leier Gud oss?

Helbredar Gud i dag?

Alpha-kurset verl tysdagane
19.09, 26.09, 03. 10, 10. 10, 17.10,
31. 10, 07 .rl, 14.ll, 2l.Il. og
28.II.I tillegg til kurset hgyrcr
det ei helgesamling. Denne vert
på Kvamsæter 20. - 22. oktober

Arrangør er Haus, Gjerstad og

Tema for kveldane er enno ikkje
heilt fastlagde,og datoane er også
litt usikre. I neste nummer av
Kyrkjehelsing vil me koma atten-
de med meir informasjon.

Bruvik sokneråd.

Alpha-kurset er for den som vil
finna ut meir om den kristne trua,
for den som vil friska oppatt
grunnleggjande sanningar i trua,

for den som spkjer eit kristent fel-
lesskap,

for den som treng ny inspirasjon,

Me ser fram til kursetl

ALPHA
For deg som s@kjer eit svar
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Nytt frå:
ffirkjeleg Fellesråd

l{S,,,{$je rø y P reste gj e I d
i#iåll{bgleg leiar Kristen Stang

Maling av Bruvik kyrkje
Omsider er utvendes maling av Bruvik kyrkje
kome igong. I tillegg tll2 strøkmed maling,
vert det også skifta renner og nedlaup, karmer
og lister på vindauga vert kitta og stelt, bislaget
vert retta opp og tekkinga på kyrkjetårnet vert
reparert. Ei ulempe var det rett nok at stellinga
kring kyrkja måtte stå oppe under konfirma-
sjonsgudstenesta og pil 17. mai. Men vi reknar
at det trass i alt no er det mest viktige at kyrkja
vert malt.

Rekneskapsføringa for sokneråda
Etter dei nye fgresegnene for verkseemda for
kyrkjene er det frå dette året kyrjeleg Fellesråd

som skal stå for rekneskapsfgringa for soknerå-
da. Det tyder at ein må få til eit sams opplegg
for alle sokneråda, og dette har teke meir tid
enn ein først rekna. Sjølve maskinfgringa er det
kommunen sitt økonomikontor som skal stå
for. slik det også gjer for Kyrkjeleg Fellesråd
sitt eige rekneskap, og dette arbeidet må ein
passe inn i høve til andre gjeremåI.
Det er difor ikkje vore mogeleg å presentere
soknerådsrekneskapa i lag med årsmeldingane
på dei ordinære årsmørta for sokneråda denne
våren. Vi reknar likevel med at rekneskapa vil
vera klåre før sumeren, og at når ein no fBrst
har fått tinga i system, vil det ikkje verta pro-
blem med å halde rett tid i åra vidare framover.

Ttrsenårstreet på Hamre:
Onsdag 10. mai vart det planta tusenårstre på
Hamre ihøve at dette saman med Hatlandsom-
rådet er valde til tusenårsstader på Oster@y. Tu-
senårstreet på Hamre er ein poppel som er
planta like nedafor vegen ved prestehuset.

Heile heradstyret som denne dagen var på syn-
faring i Hamre-området, og fleire klass ar fråt
Hamre skule var augnevitne tll at ordførar Ove
Kleiveland sytte for plantinga med fagmessig
hand. Godt assistert av elevar frå Hamre skule.
Før det hadde rektor Kristoffer FoldBy fortalt
frå kyrkjestaden og tingstaden på Hamre si his-
torie. <Fagert er landeb> vart og sunge med to-
nefglgje av 2 elevar på kornettt.

Pilgrimstur kring Osterøy:
Vi viser til omtalen av denne turen i førre nr. av
Kyrkjehelsing. Turen går altså med robåtar frå
kyrkjekaien på Hamre fredag 9. juni kl. 17.00,
om Sgrfjorden og Osterfjorden attende til
Hamre til 2. pinsedag om morgonen. Nærare
opplysningar kan ein få hjå Kristen Stang, Os-
ter@y Kyrkjeleg fellesråd, rlf. 5619 2271.
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På kyrkjebakken
KALENDA MAYA spe-
lar på mellomalderda-
gen på Hamre 2. pinse-
dag, og me tek her med
ein omtale av gruppa.

En konsert med KALENDA
MAYA er en anderledes og
spennende opplevelse.
G:upp9, som har spesialisert seg
på middelaldermusikk, opptrer I
tidsriktige drakter og spiilår på
autentiske instrumenter, ca. due
i tallet. Mange er bygd av
Sveme Jenserietter gamle manu-
skripter og steinskulpturer fra
middelalderen.

Musikerne ser det som et mål å
gjBre denne musikken levende
for moderne mennesker. Ved sin
friske spillestil, influert av fol-
kelige musikktradisjoner fra
mange land, har de nådd ut til et
bredt publikum.

Kalenda Maya må regnes som
landets ledende middelaldermu-
sikk -
gruppe, som også har opparbei-
det seg et stofi publikum i utlan-
det. Kalenda

Maya har turnert i Brasil, Spa-
nia, Portugal, Frankrike, tyrt-
land, Estland, Finland, Sverige,
og rundt om i Norge.
I 1985 ga de ut sin førsre CD
som de fikk Spellemannprisen
for. De har senere gitr utto kriti-
kerroste CD-er, Norske middel-
alderballader i 1989 og pile-
grimsreiser i 1997.
Kalenda Maya har et varieft re-
pertoar av middelaldermusikk :

Spanske sanger om Jomfru Ma-
rias mirakler, italienske danser,
franske trubadursanger om h6-
visk kjærlighet, tyske Minne-
sangerlieder som lovpriser vå-
re-n og naturen. pilegrimsanger
på veien til de viktigste valfarts-

stedene i middelalderen, det
være seg Nidaros, Roma, Jeru-
salem eller Santiago de Com-
postela. Fra Norge har de kledd
norske middelalderballader i
middelaldersk tonedrakt. B åde
legendeviser, om martyrer og
helgener, ridderviser, kjempevi-
ser og naturmytiske viser har de
på reportoaret.

Kalenda Maya er vant til å pre-
sentere musikken sin både i kir-
ker og i mer verdslige omgivel-
ler og ser frem til å spille på
Hamre.

Dei som er med :
Sidsel Brevig , fidler
Tone Hulbækmo, sang, harpe,
lyre, rytmeinstrumenter
Hans Fredrik Jacobsen, fløy-
ter, sekkepipe, lutt, kantele
Sverre Jensen, psalter, mando-
ra, lutter, dreielire
Tomas Nilson, rytmeinstrumenter
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11. iuni Pinsedag. Joh. L4" 15-21.

Hosanger
ring Olav
tlf . 56 39

KYRKJBSKYSS
TIL GJERSTAD

KYRKJE
For dei som ynskjer å koma til
kyrkje, men har problem med
skyss, er det mogleg å ringja til
ein av desse:

Roald Hauge tll: 56 39 45 07
Astrid Mæle tlf: 56 39 02 06
Marta Cjerslad tll: 56 39 20 3l
Turid Njåstad tlf: 56 39 24 59

Ver ikkje redde for å ta kontakt.
Me ynsder at folk kjem til kyr-
kje, og tykjer det er leitt at skys-
sen skal vera eit hinder. Om ik-
kie dei oppsette personane kgy-
rer sjølv, får dei andre til å giera
det.

Murta Cic.stutl

GJERSTAD KI. 11.00

HOSANGERKI. Il.OO

KOSSDALEN KI. 11

GJERSTAD KI. I I.OO

HOSANGER Kl. 19.00

12. juni 2. Pinsedag. Joh. 6. 44-47.
HAMRE, kl. 11.00 Hpgtidsgudsteneste.Kyrkjekoret.Nattverd.

Offer til kyrkjelydsarbeidet. kl. 14.00
Felleskyrkjeleg gudsteneste på Klokkarneset.
Sjå eige program fbr dagen!

18. juni 1. s. etter pinse (Treeiningssundag) Matt. 28. 16-20.
HAUS kl. 11.00 Familiegudsteneste. Melve' Skulemusikken

og Barnekoret er med. Dåp. Takkoffer til bar
ne- og ungdomsarbeidet i kyrkjelyden.
Grillfest i prestegardshagen etterpå.
Friluitsgudsteneste. Skeie.
(Ved regn: i Hosanger kyrkje).

25. juni 2. s. etter pinse. 1. Tim. 6. 6-12.
VASSDAL Skule kl. 11. Gudsteneste. Melve.
HAMRE kl. 19.00 Gudsteneste. Kallestein. Ofler til Bj@rgvin bi

spedpmeråd.

2.juli 3. s. etter pinse. Luk. 19.1-10.

Kyrkjeskyss til H@gtidsgudsteneste. Melve. Nattverd. Dåp.
Takkoffer til Nordhordland Indremisjon.
HØgtidsgudsteneste. Skeie. Dåp. Nattverd.
Kyrkjekoret. Takkoffer til Det Norske Mi
sjonsselskap.

Hggmesse. Melve. Utsending frå Sjømanns
misjonen. Takkoffer til SjBmannsmisjonen.
Gudsteneste. Kallestein. Offer til Kyrkjelyds
arbeidet.

frå Tysse,

Meltvik,
5221.

Kyrkjeskyss til Haus kyrkje
Desse personane kan kontaktast
pr. telelon:
Berit Torp 56 39 03 59
Bjarte Mjelde 56 39 04 64
Einar J. Selvik 56 39 43 31

Inger M. Litland 56 39 0l l1

9. juli. 4. s. etter pinse. Luk. 15. 11-32.
HÅUnn, kl. 11.00 Hpgmesse. Melve. Dåp. Nattverd' Offer til

IKO. Kyrkjekaffe.
BRUVIK kl. 19.00 Gudsteneste. Melve. Nattverd.

16. juli. 5. s. etter pinse. .Ioh. 8, 2-11.
HOSANGER kl. 1 1.00 Hpgmesse. Melve. Nattverd' Oft'er til Bjgrg

vin bispedpimeråd.
HAUS kl. 19.00 Gudsteneste. Melve. Nattverd.

Takhoffer til Sjelesorgsenteret/Bergen Diako
nissehjem.

23. juli. 6. S. etter pinse. L. Kong. 19. 1-9a.
BRUVIK kl. 11.00 Hggmesse. Skeie. Nattverd.

29. juli. Olsok. Matt. 20. 25-28.
GJERSTAD kl. 19.30 Gudsteneste. Skeie. Samling på museet etter

på.

30. juli. 7.s. e. pinse. Matt. 16.24-27.
HAUS kt. 1 1.00. Hggmesse. Skeie. Nattverd. Takkoffer til

Kyrkjelydsarbeidet.
HAMRE kl. 19.00. Gudsteneste. Skeie. Nattverd. Offer til AAN.

6. august.8. s. e. pinse. Matt. 10.28'31.
HosÅNGER kl. iI.00. 

f;:f,"Tr:;Tj: 
tkeie. Nattverd. rakkofrer til fion

lnnleueilngs(risl

nesle w. et:

1. aug.

5256lgseeoh
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GEITNIPAkI. 15.00. Friluftsgudsteneste. Skeie.

13. august 9. s.e. pinse. Matt. 7.21-29.
GJERSTAD kl. 11.00. H6gmesse. Skeie. Dåp. Nattverd. Takkoffer

til Kirkens SOS:

20. august. 10. s. etter pinse. Luk. 12.42-48.
HOSANGER kl. 11.00 Hggmesse. Skeie.50 års konfirmantar. Natt

verd. Takkoffer til Kyrkj elydsarbeidet.
BRUVIK kl. 11.00 

iffiT:å:f:teneste. 
Metue. rakkoffer til Bru

27. august. 11. s. etter pinse. .Toh.6.66-69.
HAUS kl" 11.00 Hggmesse. Melve. 50 års konfirmantar. Dåp.

Nattverd. Takkoffer til Kyrkjelydshuset.
HAMRE kl. 11.00 Hggmesser. Skeie. 50 års konfirmantar. Natt

verd. Offer til Kirkens SOS.

3. september. 12. s. etter pinse. 2. Sam. 12. 1-9+13.
GTERSTAD Kr 1 1 00 

il,:fåHl";yilJå;3flf"fiå.5:åii$ril,.;
lydsarbeidet.

HOSANCER kl. I 1.00 Gudsteneste. Kallestein. Offer til Kirkens By
misjon.

10. seplember. 13. s. etter pinse. lVlatt. 12. 33-37.
BRUVIK kl. I 1.00 Hpgmesse. Melve. Konfirmanrpresentasjon.

Takl<oller til Norges KFUM/KFUK.
HAMRE kl. I 1.00 Høgmesse. Skeie. Konfirmantpresentasjon.

Offer ti I Kyrkjelydsarbeidet. Kyrkjekaffe.
HAUS kl. 19.00 Gudsteneste. Melve. Konfirmantpresentasjon.

Takkoffer til Strgmmestiftelsen.

17. september. 14. s. etter pinse. Matt. 5, 43-48.
HOSANGER kl. 11.00 Hggmesse. Skeie. Konfirmantpresentasjon.

Takkoffer til NLA (Lærarakademiet).

24. september. 15. s. etter ninse. .Ioh. 5. 1-15.
HAUS kl. 11.00 H6gmesse. Melve. Nattverd. Takkoffer til

NLA (Lærarakademiet).
HAMRE kl. 11.00 Hpgmesse. Vikar. Nattverd. Offer til NLA.

wGJERSTAD. Kl. 20.00 Mikkelsmesse. Melve.

HAMRE BARNEKANTORI
HOSANGER BARNEKANTORI

tek opp nye songarar når nytt
skuleår startar. Songarane må
vera 3 .- klassingar eller st@rre,
både gutar og jenter er velkom-
ne.

Barnekantoria syng ofte på
gudstenester, av og til på andre
affangement.
Det er eit kyrkjeleg undervis-
ningstilbod. der det handlar
både om &lma å verta glad i
gudstenesta og å utvikla stem-
me og musikalitet.
Leiarer organist Liv Skoglund

.Kontingent kr. 150,- for heile
skuleåret. Bamekantoria er med
i Osterpy musikkråd og Ung
ki rkesang.

Hamre barnekanlori Øver i

Hamre kyrkje onsdagar 16.50 -
17.45. første gong etler suma-
ren 23. august.

Hosanger barnekantori øver i
Hosanger kyrkje tysdagar 16.45

- 1745. fBrste gong etter suma-
ren22. august.

Hamre:
D@ypte:
02.03 Knut Fossdal Århus

Thomas Bolstad Alden
Vanja Vatle
Ole Kristian Falkmo Be
rentsen

16.04 Marcus Brakvatne Wie
Thomas Mosevoll
Susanne Tveit
Ronja-Angelica Kleiveland
Kleppe

G ravlagde:
08.02 Sollaug Horsås (t.1949)
07.04 IngeborgReigstad

(f. l9l3)
18.04 Bjarne Kåstad (f. 1905)

Hosanger
Drpypte:
26.03 Anette Bysheim Tysse

C ravlagde/biseile:
04.04 Hans Christian Fjeld

(f. l9l7)
05.04 Margit Elisa Presttun

(i. r905)
25.04 lngeborg Øvsthus

(f. l90l)

Haus
D@ypte:
09.04 Ceir Bøe Myking
09.04 Håkon Torp Mostrgm

Gravlagde:
14.04 Jenny Vedå (f . 1926)
09.05 Olaf Aase (f. 1918)

Gicrstad
DQypte:
12.03 Marit Løtveit Lone
08.04 Ha Than Pham
16.04 Espen Moslett Borge
16.04 Ana-HelenRøskeland

Hovden
24.04 Helene Gjerstad

C ravla gde:
24.03 Bodil Kallekleiv (f. 1953)
12.05 Terje Norpoll (f . 1964)

Bruvik
Dgypte:
23.04 Arve Fjeldstad
23.04 Idar Fjeldstad
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Alle vegar fører til Hamre
2. pinsedag L2. juni
Bernsdus de Ortolis;
Dette året tykkjer vi at vi med litt rette kan låne

Roma sitt ordtak om at alle vegar fører dit, sær-

leg når vi no også opp att nyar vitjinga frå den

pavelege utsendinga i åtr 1327 . Vi lover at Ber-
nadus de Ortolis vil vera på plass pilHamre 2.

Pinsedagen i år. Rett nok i ein lokal gestalt,

men utsjånaden og drakta elles skal retteleg
syna at vi denne dagen har ein stormann på vit-
jing.
I god tid fBr prosesjonen ut til den felleskyrkje-
lege friluftsgudstenesta på Klokkarneset kl.
14.00, vil Bernadus de Ortolis verta rodd inn til
Kyrkjekaien av stolte roarar, og han kjem ikkje
i kva for helst slags pram. For hØvet er Asane

Folkehøgskule sin tru kopi av den gamle kyr-
kjebåten <<Klokkaren> utlånt.

Vitjing frå Nordllord-
land og Arna og Asa-
ne prosti:
Bernadus de Ortolis vert nok gierne den mest
langvegskomne denne dagen, men frå granne-

sokna både nord og sør for Oster@y har mange

meldt at dei kjem på -vitjing. Heile dagen vil det

verta stor trafikk til Hamre både siøverts og

Dagsprogram
Det vil verta full aktivitet på Hamre frå kl.
10.00 til kl. 18.00 denne dagen, og vi syner til
dagsprogrammet på eigen plass i bladet. Vi

langverts. Frå den katolske kytkja i Bergen vil
det også kome vitjing denne dagen og dei vil
m.a. står for ein eigen vesper i Hamre kyrkje kl.
16.00.

minner også om <deltakaravgifta> påkr.25,-
for vaksne, som det vil verta høve til å betale i
<billettbua> på <torgplassen>>.

Konsert i Hamre kyrkje ved mellorrl-
alderrensemblet Kalenda M aya
Vi minner elles særleg om kyrkjekonserten kl.
17.00 ve{ det landkjende Kalenda Maya en-

semblet. Det vert også hpve til å kjøpe billettar

Kjære ostringar:
Etter som vi reknar med så mange tilreisande
denne dagen, er det jo særleg viktig at ostringa-
ne sjølve møter opp på denne dagen, og er med
på å prega han slik vi gjerne vil. Hugs også

mellomalderhabitten; ein stav, eit belte, ei kap-
pe eller eit tørkle er kan hende det som skal til

til kr. 100,- for vaksne og k. 50,- for born i
<billettbua> på <torgplassen>>, og fgt konsert
start ved inngongen.

for å gjera dagen til noko ekstra.
det er også svært fint om nokon kan setja av eit
par timar til litt ekstra hjelp denne dagen. meld
gjerne frå om dette på førehand til kyrkjekonto-
iåt ved Rådhuset, eller til dei lokale sokneråda.

Vel mØtt til ein dag å minnast!
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TYPE
1. Ferieleir

2.I-er
3. Leir
4. Aktivitetsleir
5. Generasjonsleir

6. Ferieleir

l.Lek.

ALDER
9-12åLr
8 -10år
L0 -12 åff

12 -I4 åLr

I0 -I4 åtr

1 -10åtr

PRIS
kr. 560,-

I$ 420,-

kr. 440,-

l<r. 645,-

kr. 280,-/550,-

kr. 575,-

kr. 315,-

PALEIR...?
DATO
26-30. juni
30. juni - 3. juli
3. - 6. juli
31. juli -4.a.ug.
4. -7. august

7. - l. august

11. - 13. august

KANO - EÅT - BADELIV - TARZANLØYPB - TRAMPOLINE -

SLENGTAU - NATURSTI - BALLSPEL - SPEL - LEIKAR

SÆTERVIKA UNGDOMSSENTER LIGG FINT TIL VED SAMNANGERFJORDEN.
KVAR DAG PÅ LEIR PÅN VT HØ\'RA OM JESUS OG MISJONSARBEIDET.

Påmeldin g I nærmar e opply sningar :

Norsk Luthersk Misjonssamband,Østre Muralm. 18, 5012 Bergen.
Tlf. 55 3212 52 -Fax.55 3215 34 - E-post: mibergen@online.no

DAGSPROGRAM:

L0.00: Opning på utescena:
Ordførar, soknerådsleiar, representant for
kulturdagane 2000, Hamre/ Hjellvik mu-
sikklag. Roarane som har rodd rundt Os-
ter@y kjem i land.
Følgie kjem langs den gamle kyrkjevegen
frå Valestrand.

1.L.00: Hpgmesse i kyr(a.
Utehggtalarar om kyrkja vert full.

12.15: Diverse akiivitetar på utescena og i områ-
det.
Opning av utstillingslokala på Hamre sku-
le og i prestehuset, matsalet opnar, mel-
lomqlderstemning på plassen m. opptrinn,
omvising i kyr$a, Oster@y Spel & dansar
lag har innslag, m.m..

L3.00: Tidebøn i kyrkja.

13.20: Utsending frå den katolske kyrkja: Bernar
dus de Ortolis kjem sjgvegen, og vert te-
ken imot.

13.30: Prosesjonsoppstilling: Heilage kar og gjen

standar vert bore først. Så kjem alle dei
geistlege. Så kjem musikklaget. Nokre vert
kgyrde i hestevogner. Så alt folket med fa-
ner og flagg.

14.00: Felleskyrkjeleg friluftsgudsteneste på
Klokkarneset.

L5.00: Prosesjon tilbake mot kyrkjeplassen.

L5.30: Diverse aktivitetar fortsetter.
16.00: Katolsk vesper i kyrkja.
17.00: Mellomalderkonsert i kyrkja med Kalenda

Maya.
(Billettpris kr. 100,- for vaksne og kr. 50,-
for born.)

L8.00: Vi pakkar saman, og takkar for ein fin dag.

Pendelbåtsamband mellom Hamre, Knarvik og
SteinestQ frå kl. 10.00 til kl. 18.30. Pris kr 75, -
tur/retur for vaksne.
Frittfor dei under l5 år Rutetabell kjem seinare.
M/S Bruvik frå Bergen k1.09.00, Frekhaug kl.
09.30.,
Salhus k1.09.50., og til Hamre kl. 10.15.
<Deltakaravgift, på Hamre kr 25,- for vaksne.
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Eg ser dng, Gud
Eg ser deg, Gud, i kvar den blom som tirer
i fagre fargar mellom stein og strå,

som alle opp mot sol og himmel stirer

med bjarte smil som barneaugo små-

Eg ser deg, Gud, i kvar den bekk som skumar

i kvite fossar mellom knaus og koll
og kler i brudeskaut den unge sumar'

og syng sitt liv utover vang og voll.

Eg ser deg, Gud, i kvar den tind som syner

eit bilet av din stordom og din glans,

når soli honom med sin gullkrans kryner,

og sn@en bind av sylv sin glitre - krans.

Eg ser deg, Gud, i kvar den sky som rodar

så reint oghggti friske morgonstund,

og i det gull som eg i kvelden skodar,

når dagen trøytnar mot si kvilestund-

Eg ser deg, Gud, i alt det liv som Yrer,
kring jordi all og hggtt stjernesveim.

Eg ser kor vel du skipar alt og styrer

som kjærleg fader i ein barneheim.

Eg ser deg, Gud, og i mitt auga skjelver

ei gledetåre for du hev oss kjær,

og over oss så fager himmel kvelver

":"::::,::,::;srik ei fage'r verd 

M
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